UNIT.UNIDADCLAVE SAT DESCRIPCIONCLAVECANTIDAD

443.10443.1E48CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 21/11/2025. ALMUERZO901015010051
70.90Importe Impuesto:0.160000TasaOCuota:TipoFactor: Tasa002443.10 Impuesto:Base:Tipo: Traslado

443.10SUBTOTALEntrega en:
0.00DESCUENTO

70.90TRASLADO IVA

514.00TOTAL A PAGAR( QUINIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N. )

CoaSOmo c)e

RFC: DIME911108CE3
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

LugarExpedicion:
Certificado Digital SAT:
Fecha de Certificacion:
RFC de Proveedor Certificado:
Version TFD:

Tipo de Cambio:
Forma de Pago:
Metodo de Pago: